
Aブロック 摂津FC 吹田千里FC ＦＣ玉島 

1 摂津FC ★ 11/18 11/5 12/24

2 吹田千里FC 11/18 ★ 11/18

3 ＦＣ玉島 11/5 11/18 ★ a 1/8

Bブロック ＧＩＮＧＡ ＪｏｇａＢｏｎｉｔｏ エスペランサFCjr１９９２ 12/23

4 ＧＩＮＧＡ ★ 11/25 11/25

5 ＪｏｇａＢｏｎｉｔｏ 11/25 ★ 11/23

6 エスペランサFCjr１９９２ 11/25 11/23 ★

1/8

Cブロック 奥坂FC 高槻ＱＵＥＥＮ 安満SC

7 奥坂FC ★ 12/9 12/9 b 1/8

8 高槻ＱＵＥＥＮ 12/9 ★ 12/9

9 安満SC 12/9 12/9 ★ 12/23

Dブロック Ｔｏｍ　FC 芥川Jrドリームス 摂津イレブンＪＳＣ

10 Ｔｏｍ　FC ★ 11/18 11/18

11 芥川Jrドリームス 11/18 ★ 12/16 12/23

12 摂津イレブンＪＳＣ 11/18 12/16 ★

c 1/8

Eブロック 山田くらぶ 高槻ＷｉｎｓFC ＡＶＡＮＴＩ茨木ＦＣ

13 山田くらぶ ★ 11/23 11/19 12/23

14 高槻ＷｉｎｓFC 11/23 ★ 12/9

15 ＡＶＡＮＴＩ茨木ＦＣ 11/19 12/9 ★

Fブロック 竹の内ＳＣ ｍｔｗｏｓｓ 塚原サンクラブ 1/8

16 竹の内ＳＣ ★ 11/23 12/9

17 ｍｔｗｏｓｓ 11/23 ★ 12/9 d 1/8

18 塚原サンクラブ 12/9 12/9 ★

12/23

Gブロック 高槻南ＡＦＣ 西大冠FC 玉川学園FC

19 高槻南ＡＦＣ ★ 11/18 11/4or11/25

20 西大冠FC 11/18 ★ 11/25

21 玉川学園FC 11/4or11/25 11/25 ★

Hブロック 吹田南FC 高槻FC 吹田クラブ

22 吹田南FC ★ 12/3 12/3

23 高槻FC 12/3 ★ 11/4

24 吹田クラブ 12/3 11/4 ★

1月末までにまでに地区代表を決定すること

2/24（土）2/25（日）の2日間はMUFG中央大会

注）　1/27（土）　1/28（日）　2/3（土）　2/4（日）　の4日間は小学生大会中央大会日程

高槻ＱＵＥＥＮ

玉川学園FC

吹田南FC

高槻FC

ＡＶＡＮＴＩ茨木ＦＣ

摂津FC

竹の内ＳＣ

エスペランサFCjr１９９２

高槻南ＡＦＣ

安満SC

MUFG三島予選

F2位

B1位

E2位

A1位

三島地区代表1

吹田千里FC

山田くらぶ

ＪｏｇａＢｏｎｉｔｏ

塚原サンクラブ

C1位

D2位

A2位

F1位

B2位

G2位

G1位

d負

D1位

H2位

E1位

C2位

H1位

三島地区代表5

敗者復活枠

三島地区代表3

三島地区代表4

三島地区代表2

a負

b負

c負


